POS

Nummer

088181281
088191281
088220281
088230281
088240281
088710081
006670305
006680305
089110081
089120081
006730112
006740112

Artikel

Gehéause Unterteil LW 30
Gehause Unterteil LW 38
Birstmotorabdeckung
Frontabdeckung LW 30
Frontabdeckung LW 38
Saugkanal COVER
Saugkanal LW 30
Saugkanal LW 38
Sauglippensatz LW 30
Sauglippensatz LW 38
Frontgummi LW 30
Frontgummi LW 38

088250381
088260381
088270381
088280381
087800381
087810381
013360329
088290009
088300009
087820081
087830081
087491381
006781204
060180081
013420307
088620081
088590000

Birstwalze LW 30 0,15 white
Birstwalze LW 38 0,15 white
Birstwalze LW 30 0,20 black
Bulrstwalze LW 38 0,20 black
Birstwalze LW 30 0,25 rot
Blrstwalze LW 38 0,25 rot
Aufnahme

Feder

Schraube

Seitenrdder Aufnahme
Birstenaufnahme mit Lager
CLIP

Riemenabdeckung

siehe 92

siehe 92

siehe 92

Frischwasserfilter
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007381304
013700029
006820300
088310009
013440300
086430081
010580016
013450300
006830104
051200081
023250000
006840104
013470009
013480009
085490081
060190009
002260000
088320381
088500000
088330081
088340081
013540316
087850081
006950404
006940404

Clip Einzeln fiir Sauglippe
Betatigung

Lafter

Mutter M5

siehe 91

siehe 91

Motor Filter

siehe 91

Einstellrad

Birstmotor R74/35V V.240/50 W.250

Elektronik LW
FuBpedal

Achse FuBpedal
Feder

Hinterrad komplett
Achse Vorderrad
Vorderrad
Motoraufnahme Set
Schlauchset
Disenset LW 30 KIT
Dusenset LW 38 KIT
Motor Filter

Saugmotor komplett mit Aufnahme

Gehauseaufnahme links
Gehauseaufnahme rechts



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
83
85
88
90
91
92
96
97
98
99
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

088510000
006261233
006961204
023280000
087860081
088351201
088520081
007010101
007021204
007031204
013550316
007051204
013560316
088360381
013570315
088370381
087880081
007083101
007091201
088383101
088140181
006933101
023520000
013580000
007103101
023460000
023470000
023450000
006880201
006891233
007223101
007110101
020200312
006901201
000070305
087870081
088400281
087890081
087900081
006050104
013490009
007420304
088430308
023500028
023380000
088470000
088570000
088480000
088490000
013590316
088560000
013520315
007490300

Dichtung Motorgehause
Motorgehduse
Abdeckung Filter
Pumpe

Ventil Kit

Gehause

Saugschlauch komplett
Transportgriff
Schlauchclip

Abdeckung Filter
Abluftfilter

Abdeckung

Filter

Ansaugung Wasser / Luft
siehe 68

Rohr

Wassertank mit Ventil
Dosierkappe

Clip

Filtergehduse komplett
siehe 68

siehe 68

Mikroschalter

Filter blau
Filterabdeckung
Hauptschalter

Schalter Saugmotor
Schalter Pumpe
Frontgriff

Griff hinten

siehe 68

Kabelhaken

Netzkabel 10m
Abdeckung Listerklemme
Klemme

Ventil Kit Wassertank
Oberteil komplett
Doppelriemenlager
Birstenlager komplett
Seitenrad

Achse Seitenrad
Pumpenaufnahme
Gummiaufnahme Pumpe
siehe 50
DrucklUberwachung Pumpe
Winkelsatz
Schlauch

Kit Wasserfilter
Dichtung Tank
Filter

O-Ring

siehe 68
siehe 68



